[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021                                                                                                            № 145

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 15.12.2020 № 182 «Об утверждении Положения о порядке приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного помещения в многоквартирном доме в прежнее состояние»

В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии со статьей 29 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения».
2. В шапке постановления слова «Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Еврейской автономной области» заменить словами «Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Добавить пункт следующего содержания: «Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                               О.А. Головач